

Jalac ApS

Damgårdsvej 3 A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 91 81 23

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

John Lennart Boutrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jalac ApS
Damgårdsvej 3 A
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27 91 81 23
Stiftet: 16. juni 2004
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Lennart Boutrup

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 465.301 kr. mod 353.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	525.664	647.029
2 Personaleomkostninger	-46.904	-91.556
Andre finansielle indtægter	173.153	0
Øvrige finansielle omkostninger	-52.390	-100.906
Resultat før skat	599.523	454.567
Skat af årets resultat	-134.222	-100.892
Årets resultat	465.301	353.675
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	465.301	353.675
Disponeret i alt	465.301	353.675

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.506	42.250
Andre tilgodehavender	539	529
Tilgodehavender i alt	<u>57.045</u>	<u>42.779</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	878.184	707.289
Værdipapirer i alt	<u>878.184</u>	<u>707.289</u>
Likvide beholdninger	7.202	4.218
Omsætningsaktiver i alt	<u>942.431</u>	<u>754.286</u>
Aktiver i alt	<u>942.431</u>	<u>754.286</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-811.290</u>	<u>-1.276.592</u>
Egenkapital i alt	<u>-686.290</u>	<u>-1.151.592</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.408.721</u>	<u>1.810.699</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.408.721</u>	<u>1.810.699</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.969
Selskabsskat	83.965	41.029
Anden gæld	<u>127.535</u>	<u>45.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.000</u>	<u>95.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.628.721</u>	<u>1.905.878</u>
Passiver i alt	<u>942.431</u>	<u>754.286</u>

1 Kapitalberedskab

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.276.591	-1.151.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>465.301</u>	<u>465.301</u>
	<u>125.000</u>	<u>-811.290</u>	<u>-686.290</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har en negativ egenkapital på T.DKK 686. Størstedelen af gældsforpligtelserne er til anpartshaver, som er klassificeret som langfristet gæld.

Anpartshaver erklærer, at dennes tilgodehavende hos Jalac ApS træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 31. december 2020. herudover erklærer anpartshaver ikke at ville indfri sit tilgodehavende medmindre selskabet har likviditet til dette.

Yderligere forventer ledelsen at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	46.765	89.432
Andre omkostninger til social sikring	139	2.124
	<u>46.904</u>	<u>91.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
